
UCHWAŁA Nr VIII/48/11
Rady Gminy w Kotuniu
z dnia 19 września 2011r

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 
sołtysa wsi Łęki

Na podstawie art. 10 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Łęki postanawia się, co 
następuje :

§ 1

Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa wsi Łęki.

§ 2

Miejsce i godzinę zebrania wyborczego określi Wójt Gminy Kotuń.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


